ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ЖШЖУл.
ПРИКАЗ

О проведении открытых
учебных занятий

В соответствии с пунктом 4.6 Положения о порядке замещения должностей

научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного

университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 «Об

утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических

работников СПбГУ »,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия:

1.1. «Закон Ома в различных электрических цепях» 17.04.2019. по адресу: г.

Петергоф, ул. Ульяновская, д.1, голубой зал; время начала занятия: 10ч. 00 мин.

1.2. «Дифракция Френеля. Зоны Френеля. Пятно Пуассона. Зонная пластинка»

17.04.2019. по адресу: г. Петергоф, ул. Ульяновская, д.1, голубой зал; время

начала занятия: 10ч. 50 мин.

1.3. «Технологии разработки приложений для гибридных вычислительных систем»

17.04.2019. по адресу: г. Петергоф, ул. Ульяновская, д.1, голубой зал; время

начала занятия: 12ч. 00 мин.

1.4. «Теорема об обработке информации» 17.04.2019. по адресу: г. Петергоф, ул.

Ульяновская, д.1, голубой зал; время начала занятия: 13ч. 30 мин.

2

1.5. «Регистрация излучений и обработка сигналов в ядерно-физическом

эксперименте» 17.04.2019. по адресу: г. Петергоф, ул. Ульяновская, д.1,

голубой зал; время начала занятия: 14ч. 45 мин.

2. Утвердить следующий состав квалификационной комиссии по оценке открытых

учебных занятий:

2.1. Машек Игорь Чеславович, профессор Кафедры общей физики - 1;

2.2. Яковлев Сергей Леонидович, профессор Кафедры вычислительной физики;

2.3. Цветков Николай Викторович, профессор Кафедры молекулярной биофизики и

физики полимеров.

3. И.о. заместителя начальника Управления кадров Маштепа Н.И. разместить

информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых

учебных занятий, на порталах «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и «Конкурсы

СПбГУ» (http://jobs.spbu.ru) и довести данные сведения до кандидатов под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. /

Проректор по организации работы с персоналом _ В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru
http://jobs.spbu.ru